Valorizace smlouvy upravují tímto dodatkem č. 11
výši nájemného pro rok 2020 o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního
indexu spotřebitelských cen v roce 2019, jež činí 2,8 %.

Článek V. bod 1. smlouvy zní:

Nájemné činí dle dohody smluvních stran částku 2 760 709,96 Kč (slovy:
Dvamilionysedmsetšedesáttisícsedmsetdevět, 96 korun českých), zvýšenou
o platnou sazbu DPH.

III.

Článek V. bod 3. smlouvy zní:

Nájemné pro rok 2020 je splatné ve čtvrtletních splátkách.

1. splátka ve výši 690 177,49 Kč + platná sazba DPH DUZP 31. 3. 2020
30.6. 2020

2. splátka ve výši 690 177,49 Kč + platná sazba DPH DUZP 30.